
Mit Tarifen im Netz von

Für Rechts-
texte, Details 
zu Tarifen und 
Widerrufs-
recht einfach 
QR-Code 
scannen:

Angebote von

Ausgabe 11/25

Google Pixel 10 Pro
128 GB, weitere Farben 

für nur  1 €1 €1 € *1

Google Pixel 10 Pro
128 GB, weitere Farben 

1 €1 €1 €

Google Pixel 10 Pro
128 GB, weitere Farben 

1 €1 €1 €

Google Pixel 10 Pro
128 GB, weitere Farben 

für nur  1 €1 €1 €

Google Pixel 10 Pro
128 GB, weitere Farben 

für nur  für nur  

Aktion bis 18.11.2025:
Chromebook gratis2

Mobile M

30 GB
KEINE ANSCHLUSSGEBÜHR nur 44,99 €1

mtl.

O2 GROW: JEDES JAHR
5 GB MTL. MEHR



Für Rechtstexte, Details zu Tarifen und 
Widerrufsrecht einfach QR-Code scannen:

Apple iPhone 16 
128 GB, weitere Farben 

für nur  für nur  1 €1 €1 €*3

ChatGPT Plus 6 Monate Gratis4

DISPLEX 
Starterset

Mobile M

30 GB
O2 GROW: JEDES JAHR 5 GB MTL. MEHR

KEINE ANSCHLUSSGEBÜHR

nur 34,99 €3
mtl.



HOL DIR DEN BESTEN DEAL!HOL DIR DEN BESTEN DEAL!HOL DIR DEN BESTEN DEAL!HOL DIR DEN BESTEN DEAL!HOL DIR DEN BESTEN DEAL!HOL DIR DEN BESTEN DEAL!HOL DIR DEN BESTEN DEAL!HOL DIR DEN BESTEN DEAL!HOL DIR DEN BESTEN DEAL!HOL DIR DEN BESTEN DEAL!HOL DIR DEN BESTEN DEAL!HOL DIR DEN BESTEN DEAL!HOL DIR DEN BESTEN DEAL!HOL DIR DEN BESTEN DEAL!HOL DIR DEN BESTEN DEAL!HOL DIR DEN BESTEN DEAL!HOL DIR DEN BESTEN DEAL!HOL DIR DEN BESTEN DEAL!HOL DIR DEN BESTEN DEAL!HOL DIR DEN BESTEN DEAL!HOL DIR DEN BESTEN DEAL!

Google Pixel 9a
128 GB, weitere Farben 

für nur  für nur  1 €1 €1 €*5

Xiaomi 15T Pro
512 GB, weitere Farben 

für nurfür nur 1 €1 €1 €*6

Mobile M

30 GB
O2 GROW: JEDES JAHR 5 GB MTL. MEHR

KEINE ANSCHLUSSGEBÜHR

nur 29,99 €5
mtl.

Mobile M

30 GB
O2 GROW: JEDES JAHR 5 GB MTL. MEHR

KEINE ANSCHLUSSGEBÜHR

nur 32,99 €6
mtl.

ChatGPT Plus 6 Monate Gratis4

DISPLEX 
Starterset



UND WOW % SICHERN!UND WOW % SICHERN!UND WOW % SICHERN!UND WOW % SICHERN!UND WOW % SICHERN!UND WOW % SICHERN!UND WOW % SICHERN!UND WOW % SICHERN!UND WOW % SICHERN!UND WOW % SICHERN!UND WOW % SICHERN!UND WOW % SICHERN!UND WOW % SICHERN!UND WOW % SICHERN!UND WOW % SICHERN!UND WOW % SICHERN!UND WOW % SICHERN!UND WOW % SICHERN!UND WOW % SICHERN!UND WOW % SICHERN!UND WOW % SICHERN!

Samsung S25 Ultra
256 GB, weitere Farben 

für nur  für nur  1 €1 €1 €*7

Apple iPhone 17 Pro 
256 GB, weitere Farben 

für nur  für nur  1 €1 €1 € *8

Mobile M

30 GB
O2 GROW: JEDES JAHR 5 GB MTL. MEHR

KEINE ANSCHLUSSGEBÜHR

nur 54,99 €7
mtl.

Mobile M

30 GB
O2 GROW: JEDES JAHR 5 GB MTL. MEHR

KEINE ANSCHLUSSGEBÜHR

nur 59,99 €8
mtl.

ChatGPT Plus 6 Monate Gratis4ChatGPT Plus 6 Monate Gratis4

DISPLEX 
Starterset

DISPLEX 
Starterset



Ooo2    Mobile

Unbegrenzte GB 
bis zu 15 MBit/s
Allnet-Flat

Unlimited 
Smart
Unlimited 
Smart

24,99
€ mtl.9

sta�  39,99 €

3x3-FACH 3-FACH 
        SCHNELLSCHNELL

3-fach-Download-Speed-Option 
inkl. O2 Onlineschutz Plus zubuchen

Der Einsteiger-Tarif Der Einsteiger-Tarif 
mit mit Speed-Option & Speed-Option & 
Onlineschutz PlusOnlineschutz Plus

Ooo2    Blue XS

20 GB
LTE/4G inkl. 5G

bis zu 50 MBits/s

Flatrate für Minuten/SMS 
in alle dt. Netze

9,99 €10-13
5,99 €14
für nur 
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Für Rechtstexte, Details zu Tarifen und 
Widerrufsrecht einfach QR-Code scannen:



* 

50% 
mehr Daten

für 9,99 €*
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Alle in dieser Ausgabe vorgestellten Angebote sind mindestens gültig bis zum 
02.12.2025. Sollte eine anderslautende Befristung vorliegen, ist diese separat ausgewie-
sen. Alle Angebote behalten innerhalb des angegebenen Zeitraumes ihre Gültigkeit, 
solange der Vorrat reicht. Falls der gewünschte Artikel vergriffen ist, bestellen wir diesen 
noch am gleichen Tag für Dich. Preis- und technische Änderungen, sowie Irrtümer vor-
behalten. Abbildungen ähnlich. Bitte beachte die Fußnoten der Tarife. Du benötigst Hil-
fe bei der Auswahl und eine passende Beratung? Dein Fachhändler vor Ort berät Dich 
gerne! Angebote der mobilezone GmbH, Richmodstraße 10, 50667 Köln.

STEMPEL
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34,€ mtl.
99 1
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